函 経 食

令和６年(2024年)11月 19日

報道機関各位

函館市経済部食産業振興課長

   料理教室の開催に係る報道について（依頼）

このことについて，本市の「食」の魅力を向上させるとともに，子どもたちが知見

を深め，技術力を向上させることに加え，将来の担い手を確保することを目的とした

「食の担い手育成推進業務」の一環として，下記のとおり料理教室を開催しますので

取材・報道方よろしくお願いいたします。

記

１ 日   時 ○今年度第４回目

令和６年(2024年)１１月２３日（土）

(1) 調 理：１１：００～１２：００（予定）

（2）実 食：１２：００～１３：００（予定）

○今年度第５回目

令和６年(2024年)１２月 ８日（日）

(1) 調 理：１１：００～１２：００（予定）

（2）実 食：１２：００～１３：００（予定）

２ 会 場  函館短期大学付設調理製菓専門学校（函館市柏木町 7-25）

３ 内   容  別添のチラシをご参照ください。

４ 参加者数  親子１５組（予定）

函館市経済部食産業振興課 課長 五十嵐

TEL:0138-21-3328  FAX:0138-27-0460

E-mail:shokusan@city.hakodate.hokkaido.jp

tel:0138-21-3328
mailto:shokusan@city.hakodate.hokkaido.jp